
 
 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO (TERCEIRO) DO CONTRATO 20211811 
 

 
CONTRATO Nº: 20211811        
 
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 06/2021-150101 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES 
 
CONTRATADA(O): MACIEL & RODRIGUES ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ 
27.824.881/0001-11. 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93, e suas posteriores alterações. 
 
 
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo da vigência 
contratual. 

 
DA PRORROGAÇÃO: A prorrogação da vigência contratual será pelo período de 12 meses, a 
partir de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 5001.011220049.2.088 Manutenção 
do Instituto de Previdência do Município de Breves, Classificação econômica 3.3.90.35.00 
Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01. 
 
VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2023. 
 
 
 
 

 
DORALICE CAMARA DE ALMEIDA 

Presidente  
Instituto de Previdência de Breves (IPMB) 

 
 
 
 

 
 
 

 
___________________________________________________________________________ 

 Passagem Primeiro de Maio, n° 283 – Centro  (91) 3783-2274  www.ipmb.breves.pa.gov.br 


		2024-01-05T10:08:09-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215




